Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Муниципального образования город Ирбит

«Основная общеобразовательная школа № 5»

ПРИКАЗ

13.03.2019 г. № 2

О зачислении в 1-ый класс на 2018-2019 учебный год

На основании Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации
(Минобрнауки России) от 22 января 2014 г. N 32 "Об утверждении Порядка приема граждан на
обучение по образовательным программам' начального общего, основного общего и среднего
общего образования», письма Министерства общего и профессионального образования
Свердловской области от 21.01.2019 № 02-01-81/449 «Об организации приема в 1 класс в 2019
году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс МБОУ «Школа № 5» на 2019-2020.учебный год:

№
пп

Ф.И.О. Дата рождения

1 Галицкая Мирослава Андреевна 21.10.2011

2,.;Койт^0л^=за^и  ̂ настоящего приказа оставляю за собой.

‘h  / i f
I:: 5  S  •>Гчц:.ч>Г1р а  «(aaiAibH,-»'? ‘*5 |

2^ * С  Y. >/1Ь'гк.хп \Ч  Skv '(С-*'“̂ '1 I
I •>Гчц:.ч>Г1ра «(аатл1»,ц,'»ч {

/ г а / ]
Дйреё^!^МБ<5^-'^^^ № 5»: Д.А.Буньков

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Муниципального образования город Ирбит

«Основная общеобразовательная школа № 5»

ПРИКАЗ

13.03.2019 г. № 2

О зачислении в 1-ый класс на 2018-2019 учебный год

На основании Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации
(Минобрнауки России) от 22 января 2014 г. N 32 "Об утверждении Порядка приема граждан на
обучение но образовательным программам' начального общего, основного общего и среднего
общего образования», письма Министерства общего и профессионального образования
Свердловской области от 21.01.2019 № 02-01-81/449 «Об организации приема в 1 класс в 2019
году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс МБОУ «Школа № 5» на 2019-2020.учебный год:

№
пп

Ф.И.О. Дата рождения

1 Галицкая Мирослава Андреевна 21.10.2011

иеп настоящего приказа оставляю за собой.

i ’ 5 '4 ••'̂ ‘’ц;.ч(«раи(’оат<'1ьнлч «,‘*5 .^1

Диреё^!^''М БО^-«^^ № 5»: д .A.Буньков